
Dodatek č. 2 - Příloha č. 1 Rozpočet méněprací a víceprací. 000000Veřejná zakázka: Dodávka technologie a vybavení cukrářského centra

Dodatek č. 2 - Příloha č. 1 Rozpočet méněprací a víceprací - 

Rekapitulace méněprací a víceprací
Cena bez DPH Cena s DPH

Méněpráce 71 455,00 Kč-            86 460,55 Kč-               

Více práce 71 429,00 Kč            86 429,09 Kč               

Doplnění stolů 92 780,00 Kč            112 263,80 Kč            

Celekem 92 754,00 Kč   112 232,34 Kč   

000000str. 1 / 4



Dodatek č. 2 - Příloha č. 1 Rozpočet méněprací a víceprací. 000000Veřejná zakázka: Dodávka technologie a vybavení cukrářského centra

Dodatek č. 2 - Příloha č. 1 Rozpočet méněprací a víceprací - doplnění stolů (vícepráce)

Zadavatel: Hotelová škola, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace

Poz. Název a popis položky Minimální požadavky Výrobce Model
Délka 

(mm)

Šířka 

(mm)

Výška 

(mm)

 Cena/ks bez 

DPH 
Ks.

 Cena celkem bez 

DPH 
 DPH 

 Cena celkem 

vč.DPH 

Cukrárna

5
Stůl se dvěma policemi (bez pracovní desky),  blok tří zásuvek, skříňový s posuvnými dveřmi, úchyty a madla zapuštěná, 

zadní nohy odskočené o 80 mm

Minimální požadavek na materiál 

: AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 

1.4301).

Zadavatel nepřipouští odchylku 

od požadovaných rozměrů. Melon Atyp

2000 600 900

      37 236,00 Kč 

2              74 472,00 Kč 21          90 111,12 Kč 

6 Pracovní deska na dva stoly jednolitá bez spáry

Minimální požadavek na materiál 

: AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 

1.4301). Minimální síla materiálu 

pracovní desky 1,5mm. pracovní 

deska není podlepena 

dřevotřískou ani jiným 

materiálem obsahující dřevo, je 

vyztužena nerezovými profily.

Zadavatel nepřipouští odchylku 

od požadovaných rozměrů. Melon Atyp

4000 700 40

      18 308,00 Kč 

1              18 308,00 Kč 21          22 152,68 Kč 

Dodávka              92 780,00 Kč        112 263,80 Kč 
Celkem              92 780,00 Kč        112 263,80 Kč 

Veřejná zakázka: Dodávka technologie a vybavení cukrářského centra

000000str. 2 / 4



Dodatek č. 2 - Příloha č. 1 Rozpočet méněprací a víceprací. 000000Veřejná zakázka: Dodávka technologie a vybavení cukrářského centra

Dodatek č. 2 - Příloha č. 1 Rozpočet méněprací a víceprací - vícepráce

Zadavatel: Hotelová škola, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace

Tolerance rozměrů (netýká se položek stolů) - max. 5 % 

Poz. Název a popis položky Minimální požadavky Výrobce Model
Délka 

(mm)

Šířka 

(mm)

Výška 

(mm)

 Cena/ks bez 

DPH 
Ks.

 Cena celkem bez 

DPH 
 DPH 

 Cena celkem 

vč.DPH 

vysvětlivky ke 

změnám oproti 

projektu

10 Stůl skříňový s policí a posuvnými dvířky, zámek

Minimální požadavek na materiál : 

AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 

1.4301). Minimální síla materiálu 

pracovní desky 1,2mm. pracovní 

deska není podlepena 

dřevotřískou ani jiným 

materiálem obsahující dřevo, je 

vyztužena nerezovými profily.

Zadavatel nepřipouští odchylku 

od požadovaných rozměrů.

1600 500 850 -  Kč                 1 26 650,00 Kč            21 32 246,50 Kč         

zmenšení délky 

stolu na 1520 mm 

z důvodu 

zaměřené 

skutečné velikosti 

stavby (dle délky 

prostoru mezi 

sloupem a zdí)

35 Regál, 4 plastové perforované police, stojiny eloxovaný hliník, nosnost 100kg/m2 na polici. 

Plastové police jsou snadno 

vyjimatelné a jejich rozměr 

umožňuje mytí v průmyslových 

myčkách nádobí v koši o rozměru 

500x500x110mm

800 400 1800 -  Kč                 2 10 570,00 Kč            21 12 789,70 Kč         

zmenšení délky 

dvou regálů na 

700 mm z důvodu 

skutečné velikosti 

chlad.  boxu na 

stavbě

43 Mycí stůl s dřezem 1100x500x300mm, spodní roštová police

Minimální požadavek na materiál : 

AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 

1.4301). Minimální síla materiálu 

pracovní desky 1,2mm. pracovní 

deska není podlepena 

dřevotřískou ani jiným 

materiálem obsahující dřevo, je 

vyztužena nerezovými profily. 

Hygienické provedení dřezu se 

zaoblenou nádobou bez 

viditelných svárů.

Zadavatel nepřipouští odchylku 

od požadovaných rozměrů.

1200 700 900 -  Kč                 1 15 655,00 Kč            21 18 942,55 Kč         

zmenšení délky 

stolu na 1060  

kvůli posunutí 

mycího centra 

směrem ke dveřím 

,z důvodu zlepšení 

manipulace  s 

nádobím 

47 Pracovní stůl, spodní roštová police

Minimální požadavek na materiál : 

AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 

1.4301). Minimální síla materiálu 

pracovní desky 1,2mm. pracovní 

deska není podlepena 

dřevotřískou ani jiným 

materiálem obsahující dřevo, je 

vyztužena nerezovými profily.

Zadavatel nepřipouští odchylku 

od požadovaných rozměrů.

1100 700 900 -  Kč                 1 18 554,00 Kč            21 22 450,34 Kč         

zvětšení délky 

stolu na 1500 mm  

kvůli zlepšení 

manipulace s 

nádobím 

71 429,00 Kč            86 429,09 Kč         

71 429,00 Kč            86 429,09 Kč         

Veřejná zakázka: Dodávka technologie a vybavení cukrářského centra

Dodávka

Celkem

Cukrárna

000000str. 3 / 4



Dodatek č. 2 - Příloha č. 1 Rozpočet méněprací a víceprací. 000000Veřejná zakázka: Dodávka technologie a vybavení cukrářského centra

Dodatek č. 2 - Příloha č. 1 Rozpočet méněprací a víceprací - méně práce

Zadavatel: Hotelová škola, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace

Tolerance rozměrů (netýká se položek stolů) - max. 5 % 

Poz. Název a popis položky Minimální požadavky Výrobce Model
Délka 

(mm)

Šířka 

(mm)

Výška 

(mm)

 Cena/ks bez 

DPH 
Ks.

 Cena celkem bez 

DPH 
 DPH 

 Cena celkem 

vč.DPH 

vysvětlivky ke 

změnám oproti 

projektu

10 Stůl skříňový s policí a posuvnými dvířky, zámek

Minimální požadavek na materiál : 

AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 

1.4301). Minimální síla materiálu 

pracovní desky 1,2mm. pracovní 

deska není podlepena 

dřevotřískou ani jiným 

materiálem obsahující dřevo, je 

vyztužena nerezovými profily.

Zadavatel nepřipouští odchylku 

od požadovaných rozměrů.

1600 500 850 -  Kč                 1 28 050,00 Kč            21 33 940,50 Kč         

zmenšení délky 

stolu na 1520 mm 

z důvodu 

zaměřené 

skutečné velikosti 

stavby (dle délky 

prostoru mezi 

sloupem a zdí)

35 Regál, 4 plastové perforované police, stojiny eloxovaný hliník, nosnost 100kg/m2 na polici. 

Plastové police jsou snadno 

vyjimatelné a jejich rozměr 

umožňuje mytí v průmyslových 

myčkách nádobí v koši o rozměru 

500x500x110mm

800 400 1800 -  Kč                 2 12 076,00 Kč            21 14 611,96 Kč         

zmenšení délky 

dvou regálů na 

700 mm z důvodu 

skutečné velikosti 

chlad.  boxu na 

stavbě

43 Mycí stůl s dřezem 1100x500x300mm, spodní roštová police

Minimální požadavek na materiál : 

AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 

1.4301). Minimální síla materiálu 

pracovní desky 1,2mm. pracovní 

deska není podlepena 

dřevotřískou ani jiným 

materiálem obsahující dřevo, je 

vyztužena nerezovými profily. 

Hygienické provedení dřezu se 

zaoblenou nádobou bez 

viditelných svárů.

Zadavatel nepřipouští odchylku 

od požadovaných rozměrů.

1200 700 900 -  Kč                 1 17 723,00 Kč            21 21 444,83 Kč         

zmenšení délky 

stolu na 1060  

kvůli posunutí 

mycího centra 

směrem ke dveřím 

,z důvodu zlepšení 

manipulace  s 

nádobím 

47 Pracovní stůl, spodní roštová police

Minimální požadavek na materiál : 

AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 

1.4301). Minimální síla materiálu 

pracovní desky 1,2mm. pracovní 

deska není podlepena 

dřevotřískou ani jiným 

materiálem obsahující dřevo, je 

vyztužena nerezovými profily.

Zadavatel nepřipouští odchylku 

od požadovaných rozměrů.

1100 700 900 -  Kč                 1 13 606,00 Kč            21 16 463,26 Kč         

zvětšení délky 

stolu na 1500 mm  

kvůli zlepšení 

manipulace s 

nádobím 

71 455,00 Kč            86 460,55 Kč         

71 455,00 Kč            86 460,55 Kč         

Veřejná zakázka: Dodávka technologie a vybavení cukrářského centra

Dodávka

Celkem

Cukrárna

000000str. 4 / 4


